

Referat fra ordinært bestyrelsesmøde den 13. marts 2024 Glentevej afdeling 5

Tilstede:

Jette Sigfeldt Exner, formand
Henriette Hansen, næstformand og sekretær
Louise Kiri Bendix Jensen, kasserer

Afbud:

Dagsorden:

1. Markvandring
2. Beplantning og beplantningsudvalg
3. Næste møde

Markvandring

Der var markvandring mandag, den 11. marts 2024 hvor Jette og Louise deltog sammen med Karsten og Kenny. På markvandringen er det nævnt at der skal udarbejdes en trappenedgang fra Johannes Jørgensens vej og ned langs blok 2-4. Bestyrelsen forstår ikke formålet med dette, og vil kigge i gamle referater og beslutningsprotokoller for at se hvad der er op og ned i sagen.

Det er besluttet, at der bliver fældet ét træ foran nr. 1, træet generer i sommerhalvåret grundet pollen og tager generelt meget lys. Samtidig bliver der fældet ét træ foran nr. 4, da det fylder fortovet med nødder. Derudover er træet også sygt.

Nogle af garagerne er våde, Kenny kommer en dag, hvor det regner. Der er ingen mulighed for udluftning i garagerne medmindre porten er åben. Tagrenderne på garagerne er aldrig blevet rensset, det kommer i vedligeholdelsesplanerne fremadrettet.

Der kommer en mand og laver en energiklarificering af blokkene, og derefter vil der blive evalueret på isolering.

Der kommer en gennemgang af vinduer i fællesområderne, så vi er sikre på at alle vinduer kan lukkes forsvarligt.

Hækken ned til haverne står i skel på kommunens grund, og derfor kan vi ikke fjerne hækken. Kenny laver en plan for hvordan vi skal sætte sten op, så gruset kan blive fjernet og der kan sås græs i stedet.

Beplantning og beplantningsudvalget

Bestyrelsen har nedlagt beplantningsudvalget, da det blev omstændigt og tidskrævende. Der bliver arbejdet videre med beplantningen, hvor bestyrelsen vil gerne træffe nogle velovervejede beslutninger.

Bestyrelsen kigger hver især på planter og buske, samler en liste med idéer og aftaler et møde med Kenny.

Næste møde

Der afholdes bestyrelsesmøder på nedenstående datoer, hvor der vil være åbent for beboere i tidsrummet 17.00 – 18.00. Møderne afholdes i fælleslokalet.

24. april 2024 kl. 17.00

22. maj 2024 kl. 17.00